
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 28.4.2021/p. 7 

1/2 

7) PIANO STRAORDINARIO ASSOCIATI 2020. ULTERIORI DETERMINAZIONI 

-OMISSIS- 
Il Consiglio di Amministrazione, ……………………, 

UDITA la relazione del Rettore; 
VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Decreto-Legge 30 dicembre 2019, n. 162, convertito con 

modificazioni dalla Legge 28 febbraio 2020, n. 8; 
VISTO il Decreto Ministeriale 14 maggio 2020, n. 84; 
VISTO l’art. 1, comma 524, della Legge n. 178/2020 (Legge di Bilancio 

2021); 
RICHIAMATE le deliberazioni di utilizzo delle risorse ex Decreto Ministeriale 14 

maggio 2020, n. 84, approvate dal Senato Accademico e dal 
Consiglio di Amministrazione nelle rispettive sedute del 14.07.2020, 
del 22.07.2020 e del 27.01.2021; 

VALUTATA la proposta di confermare l’autorizzazione all’emanazione del bando 
per l’avvio delle procedure concorsuali, attenendosi strettamente alle 
declaratorie di settore e fissando, sulla base di quanto convenuto con 
i direttori dei Dipartimenti interessati, in n. 12 il numero massimo di 
pubblicazioni valutabili per tutte le procedure concorsuali; 

VISTA la delibera espressa in merito dal Senato Accademico nella riunione 
odierna, 

DELIBERA 
per quanto di propria competenza: 
− di approvare la seguente riformulazione della programmazione di utilizzo delle risorse 

assegnate con il Decreto Ministeriale 14 maggio 2020, n. 84, per la progressione di 
carriera dei ricercatori a tempo indeterminato in possesso dell’abilitazione scientifica 
nazionale: 

 

DIPARTIMENTO FASCIA S.S.D. 

tipologia 
procedura 

ex l. 
240/2010 

Economia P.A. SECS-P/08 Art. 24 

DEMeT P.A. SECS-P/01 Art. 24 

Economia P.A. SECS_P/07 Art. 24 

DISTUM P.A. L-FIL-LET/04 Art. 24 

DISTUM P.A. L-ANT/07 Art. 24 

DAFNE P.A. AGR/02 Art. 24 

DISTUM P.A. L-ANT08 Art. 24 

DEMeT P.A. M-GGR/02 Art. 24 

DISTUM P.A. L-FIL-LET/04 Art. 24 

DAFNE P.A. AGR/04 Art. 24 

DEMeT P.A. SECS-P/12 Art. 24 

DEMeT P.A. SECS-P/13 Art. 24 

DEMeT P.A. SECS-P/02 Art. 24 

 
− di autorizzare il Rettore alla emanazione del bando per l’avvio delle procedure 

concorsuali, attenendosi strettamente alle declaratorie di settore e fissando, sulla base 
di quanto convenuto con i direttori dei Dipartimenti interessati, in n. 12 il numero 
massimo di pubblicazioni valutabili per tutte le procedure concorsuali. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 
esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 





UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 28.4.2021/p. 7 

2/2 

****************************************************************************************************** 
Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 

competenza: 
- U.O.R.: area risorse umane. 
- C.C.: servizio contabilità e bilancio; 
- direttori dei dipartimenti. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
(dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 


		2021-05-26T12:25:12+0000
	ROMEI TERESA


		2021-05-26T13:41:12+0000
	LIMONE PIERPAOLO




